

**Ole Ditlevsen ApS**  
**Kærvejen 49, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 21 08 35 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2016.

---

Ole Ditlevsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ole Ditlevsen ApS  
Kærvejen 49  
7171 Uldum

CVR-nr.: 21 08 35 93  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

**Direktion**

Ole Ditlevsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.068.150 kr. mod 3.680.889 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314.908 kr. mod 384.152 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.068.150</b>	<b>3.680.889</b>
1 Personaleomkostninger	-2.513.980	-2.484.024
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.019.534	-511.056
<b>Driftsresultat</b>	<b>534.636</b>	<b>685.809</b>
Andre finansielle indtægter	15.389	15.209
2 Andre finansielle omkostninger	-167.131	-192.366
<b>Resultat før skat</b>	<b>382.894</b>	<b>508.652</b>
3 Skat af årets resultat	-67.986	-124.500
<b>Årets resultat</b>	<b>314.908</b>	<b>384.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	350.000
Overføres til overført resultat	14.908	34.152
<b>Disponeret i alt</b>	<b>314.908</b>	<b>384.152</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.234.893	4.159.769
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.234.893</u>	<u>4.159.769</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.234.893</u></b>	<b><u>4.159.769</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.130.910	1.085.240
	Udskidte skatteaktiver	0	2.500
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.919
	Andre tilgodehavender	13.500	13.500
	Periodeafgrænsningsposter	59.188	59.966
	Tilgodehavender i alt	<u>1.203.598</u>	<u>1.164.125</u>
	Likvide beholdninger	<u>664.615</u>	<u>272.070</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.868.213</u></b>	<b><u>1.436.195</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.103.106</u></b>	<b><u>5.595.964</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>Egenkapital</b>		
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	976.558	961.650
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.176.558</u></b>	<b><u>1.161.650</u></b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelser til udskudt skat	58.600	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>58.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	246.274	366.510
	Leasingforpligtelser	2.417.494	2.336.032
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.663.768</u>	<u>2.702.542</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	121.000	825.046
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.423	311.825
	Gæld til tilknyttede virksomheder	24.576	23.614
	Selskabsskat	605	0
	Anden gæld	435.576	221.287
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	350.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.204.180</u>	<u>1.731.772</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.867.948</u></b>	<b><u>4.434.314</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.103.106</u></b>	<b><u>5.595.964</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.072.004	2.050.334
Pensioner	26.000	0
Andre omkostninger til social sikring	20.984	22.318
Personalemkostninger i øvrigt	<u>394.992</u>	<u>411.372</u>
	<b><u>2.513.980</u></b>	<b><u>2.484.024</u></b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	962	924
Andre renteomkostninger	<u>166.169</u>	<u>191.442</u>
	<b><u>167.131</u></b>	<b><u>192.366</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	6.886	0
Regulering af udskudt skat	<u>61.100</u>	<u>124.500</u>
	<b><u>67.986</u></b>	<b><u>124.500</u></b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	5.503.349
Tilgang	100.500
Afgang	<u>-16.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.587.349</u></b>
Afskrivninger primo	1.343.580
Årets afskrivninger	1.013.551
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-4.675</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>2.352.456</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.234.893</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.876.097</u>

31/12 2015

31/12 2014

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat primo	961.650	927.498
Årets overførte overskud eller underskud	<u>14.908</u>	<u>34.152</u>
	<b><u>976.558</u></b>	<b><u>961.650</u></b>

### 7. Gældsforpligtelser

	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014</b>
Gæld til pengeinstitutter	121.000	0	367.274	485.510
Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.417.494</u>	<u>3.042.077</u>
	<b><u>121.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.784.768</u></b>	<b><u>3.527.587</u></b>



## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med Danske Bank, ligger følgende:

- nom. kr. 1.200.000 løsørejerpantebreve med pant i en lastbil og en personbil, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 683.544.

### 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ditlevsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.